
 

Stránka 1 z 2 
 

 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě nájemně-provozní pro parkovací technologie 

 
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
 
město Ivančice 
IČO:  00281859 
sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice  
zastoupeno: Milanem Bučkem, starostou 
(dále jen „Provozovatel“) 
 
a 
 
Parking Pro s.r.o.  
IČO: 04979591  
se sídlem: Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda  
zastoupená: Ing. Jiřím Koktanem, jednatelem společnosti  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. č. 256586  
(dále jen „Poskytovatel”) 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2021 smlouvu nájemně – provozní pro parkovací technologie č. 55-
21-82-0099 (dále jen „smlouva“). 

2. Dle čl. VI. odst. 2.4 smlouvy se Provozovatel zavazuje provádět v průběhu provozní doby alespoň 1x 
denně s přiměřenou intenzitou kontrolu platební kázně řidičů na Parkovišti, a postihovat přestupce.  
Pro rozšíření funkcí kontroly platební kázně a evidence přestupků pro Provozovatele (prostřednictvím 
městské policie) je uzavírán tento dodatek č.1 ke smlouvě. 

 
 

Článek II. 
 

Čl. VI. odst. 2.4 smlouvy - Povinnosti Provozovatele - se rozšiřuje o písm. a), b) a zní následovně:  
 
2.4. Provádět v průběhu provozní doby alespoň 1x denně s přiměřenou intenzitou kontrolu platební kázně 
řidičů na Parkovišti, a postihovat přestupce. Kontrola platební kázně a evidence přestupků je zajištěna: 
a) rozšířením kontrolního rozhraní pro městskou policii o kamerové čtení registračních značek (RZ) 

parkujících vozidel a on-line kontrolu platných parkovacích lístků (virtuálních + plateb na PA) – 
kamerový systém kontroly čtení RZ. 
Kontrolu platnosti parkovacích lístků pak lze provádět kontrolním načtením RZ parkujícího vozidla 
fotoaparátem mobilního telefonu/tabletu městské policie. 

b) při zjištění přestupku městskou policií na ulici systém umožňuje vytvořit prostřednictvím mobilního 
zařízení vzdáleně záznam o přestupku, uložit k němu fotodokumentaci přestupku se záznamem GPS a 
na místě vytisknout z přenosné tiskárny výzvu řidiči vozidla, kterou umístí na vozidlo. 
Systém následně umožňuje připojovat na služebně (nebo vzdáleně z terénu) další záznamy o 
projednání přestupku včetně evidence uložených a zaplacených pokut a generovat záznamové 
formuláře a protokoly spojené s jednotlivými kroky přestupkové agendy.  
Součástí základního nastavení systému je on-line propojení s Informačním systémem základních 
registrů (ISZR) – obyvatel, právnických osob a územní identifikace adres a nemovitostí. 
Poskytnutí koncových zařízení (mobilního telefonu, tabletu, přenosné tiskárny) není součástí 
poskytování služby. Městská policie bude k tomuto účelu používat vlastní zařízení.  

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

 
Článek III. 

 
Čl. VII. smlouvy - Cena plnění a platební podmínky - se rozšiřuje o nový odst. 5 a zní následovně:  

 
 
Za činnosti (služby) týkající se kontroly platební kázně a evidence přestupků podle čl. VI. odst. 2.4. 
smlouvy přísluší Poskytovateli smluvní odměna dle 
písm. a) ve výši 1 100,- Kč měsíčně, za aktivaci 10 000,- Kč, 
písm. b) ve výši 4 500,- Kč měsíčně, za aktivaci 10 000,- Kč. 
 
Cena dále zahrnuje počáteční zaškolení 2 až 4 osob technické obsluhy v místě sídla Provozovatele. 

 
Článek IV. 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv – nejdříve dnem, kdy kontrolní a evidenční systémy dle čl. VI. odst. 2.4 
písm. a), b) smlouvy budou aktivovány.  

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v beze změn. 
 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1. 
 
4. Tento Dodatek je uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 

 
DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Schváleno radou města usnesením č. RM/2021/11/329 na schůzi konané dne 5. 5. 2021. 

 
 

 
V Ivančicích dne 6. 5. 2021                   V Odolena Voda dne 6. 5. 2021    

 
 
 
 

____________________________   ____________________________ 
              město Ivančice                   Parking Pro s.r.o. 
                 Milan Buček           Ing. Jiří Koktan 
                  starosta      jednatel 

 

 

 


